

نماینده مجلس شورای اسلامی: سرنوشت دولت جمهوری آذربایجان در صورت اصرار به ممنوعیت حجاب بهتر از رضا...

ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان، در حقیقت نوعی خودباختگی دولت این کشور در مقابل برخی دولتهای خود خواه و مستکبر می باشد

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان، در حقیقت نوعی خودباختگی دولت این کشور در مقابل برخی دولتهای خود خواه و مستکبر می باشد.

به گزارش آران نیوز، مهندس غفار اسماعیلی نماینده مردم شریف هشترود و چارواقیماق در مجلس شورای اسلامی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری آران ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان را در حقیقت نوعی خودباختگی دولت جمهوری آذربایجان در مقابل برخی دولتهای خود خواه و مستکبر دانست که باعث تضعیف پایگاه مردمی حاکمیت این کشور بخصوص در مقطع زمانی حاضر خواهد شد.

متن کامل این مصاحبه به شرح ذیل می باشد:

آران نیوز: آقای اسماعیلی با سلام و تشکر از اینکه وقت خود را در اختیار ما قرار دادید، همانگونه که می دانید مدتی است در جمهوری آذربایجان از ورود دانش آموزان محجبه به مدارس خودداری می شود دیدگاه شما در این خصوص چیست؟

با سلام و تشکر متقابل از شما عزیزان بایستی عرض نمایم که اقدام وزارت آموزش جمهوری آذربایجان مبنی بر ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه علاوه بر اینکه خلاف صریح اعتقادات مسلمانان این کشور است، در حقیقت نادیده گرفتن قانون اساسی این کشور بوده و یک اقدام نسنجیده و ابتر می باشد و علاوه بر این با موازین حقوق بشر که تامین کننده آزادی اندیشه و اعتقادی و ایمانی هر فرد در تضاد آشکار هست. در دین مبین اسلام به حجاب توجه خاصی شده است ضمن اینکه این موضوع هیچ مغایرتی با منافع عمومی نداشته و منطبق با قوانین و ضوابط حقوق بین المللی بشر است و عامل تضمین سلامت و عفاف و طهارت جوامع بشری خواهد بود.

در جمهوری آذربایجان که سالهای متمادی تحت استیلا روسها قرار داشتند، علیرغم اقدامات فراوان روسها، مردم مبانی اعتقادی خود را حفظ کردند، به گونه ای که این کشور امروزه به عنوان یک کشور اسلامی شناخته می گردد لذا دولت این کشور نیز بایستی به اعتقادات مسلمانان احترام بگذارد.

آران نیوز: به نظر شما دلایل اتخاذ این سیاست توسط دولت جمهوری آذربایجان چیست؟

ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان، در حقیقت نوعی خودباختگی دولت جمهوری آذربایجان در مقابل برخی دولتهای خود خواه و مستکبر می باشد و تضعیف پایگاه مردمی حاکمیت بخصوص در این مقطع حساس زمانی است که شاهد تحولات اساسی در کشورهای خاورمیانه هستیم. مصر و تونس نمونه بارز آن هستند و در نهایت دولت آذربایجان باید به ملت خود برگردد و اعتقادات مردم خود را ارج بندد و خود را در مقابل غرب نیازد و استقلال خود را حفظ کند و استقلال فقط و فقط با رعایت حقوق شهروندان و باورداشتن به باورهای مردم معنی پیدا می کند. بدون شک اسرائیل و برخی کشورهای غربی تلاش دارند با اشاعه فرهنگ خود تسلط خویش را حاکم کنند، به خصوص اسرائیل دشمن دیرینه اسلام است و تلاش می نماید از طرق مختلف با اسلام مبارزه نماید، چرا که دین اسلام و اجرای صحیح آن را مخالف سیاستهای نامشروع خود می داند و در همین راستا کشف یا حذف حجاب در کشورهای اسلامی یکی از رهبردهای اساسی اسرائیل محسوب می گردد و با توجه به نفوذ اسرائیل در جمهوری آذربایجان، طبیعی است که یکی از دلایل اصلی اتخاذ این سیاست توسط وزارت آموزش باکو، خواست اسرائیل بوده است.

آران نیوز: شما بیداری اسلامی مردم جمهوری آذربایجان را در چه سطحی ارزیابی می کنید و آیا این موضوع می تواند سبب اتخاذ سیاست ممنوعیت حجاب باشد؟

مدتی است که در جمهوری آذربایجان جمع کثیری از جوانان توجه خاصی به موازین شرعی و نوع پوشش خود پیدا کرده و توجه خاصی به احکام اسلامی و رونق مساجد دارند، این موضوع هر روز بیشتر خود را نشان می دهد تا جایی که جوانان متدین این کشور عنایت خاصی به حجاب اسلامی پیدا کرده اند؛ طبیعی است که هر قدر این موضوع یعنی تعمیق موازین دینی زیادتیر شود باعث نگرانی برای غرب و اسرائیل می باشد، لذا آنها هم می کوشند در مقابل این روند مانع ایجاد نمایند.

آران نیوز: نظر شما در خصوص نتیجه سیاست ممنوعیت حجاب در جمهوری آذربایجان و وظیفه مسلمانان در قبال آن چیست؟

هر اقدامی که رنگ و بوی تحکم و توسل به زور داشته و ریشه در باورهای دینی آن جامعه نداشته باشد در دراز مدت نه تنها محکوم به شکست است بلکه موجب تحکیم مبانی آن عامل می شود که تاریخ ما بهترین شاهد است. رضا شاه با آن پشتیبانی غرب و با اقتدار ظاهری که به زور سر نیزه ماموریت یافته بود که کشف حجاب کند راه بجائی نبرد و مفتضحانه شکست خورد و امروزه که بیش از نیم قرن از حکومت رضاخانی می گذرد، هنوز هم مردم با تنفر از وی اسم می برند به نظر می رسد که سرنوشت دولت جمهوری آذربایجان، در صورت اصرار به ممنوعیت حجاب بهتر از رضاخان نخواهد بود و وزارت آموزش جمهوری آذربایجان باید متوجه این موضوع باشد که در صورت تداوم ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه، جز شکست و پشیمانی ره آوردی به دست نخواهد آورد و با مقاومت مردم مسلمان آن کشور مفتضحانه شکست خواهند خورد.

وظیفه همه انسانهای آزاده و احرار این است که بر اساس موازین حقوق بین المللی بشر از دولت جمهوری آذربایجان بخواهند که ضامن آزادی عقیده و فکر مردم و شهروندان خود باشد که مسلمانان جهان به خصوص شیعیان به ویژه شیعیان ایران به دلیل سابقه دیرینه و ارتباط اعتقادی خود با مردم مسلمان جمهوری آذربایجان دارند بیش از همه است و البته شهس مردم عزیز جمهوری آذربایجان نیز بایستی از حقوق دینی خود دفاع کنند.

آران نیوز: از اینکه در این مصاحبه شرکت نمودید متشکریم.

پایان پیام.